
Předmět: Re: FW: Objednávka - oprava 3 studní

Dobrý den,
objednávka v pořádku, souhlasím.

Děkuji a přeji hezký den.

Dne 2022-02-07 11:57,napsal:
> Dobrý den,
>

> Prosím o zaslání akceptace objednávky. Je to nutné pro následné
> zveřejnění v registru smluv.
>

> Děkuji
>

>

> MAGISTRÁT MĚSTA KLADNA
>

> Odbor životního prostředí
>

> nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno
>

>

> https://eur02.safelinks.protection.outlook.eom/7urNhttp%3A%2F%2Fwww.m 
estokladno.cz%2F&amp;data=04%7C01%7(J^^^^^jH^^^^^^^^^%7Cl

> dle33787fl641da2ae808d9ea29f6ef%7C4c5c53554bd74cbbaeeb6f9d42e4fc47%7C0 
>%7C0%7C637798288228350197%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAi
> LCJQIjoiV2luMzliLCJBTil6lklhaWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000&amp;sdata=UTdvM
> va7H5mv54Za2H2CznMFihbFpYZ%2FRA5KCsdFns%3D&amp;reserved=0 [1]

> J'Tato e-mailová zpráva má pouze informativní charakter. Obsah této
> e-mailové zprávy, resp. jakékoliv případné právní jednání vyplývající
> z této e-mailové zprávy, se nepovažuje za návrh na uzavření smlouvy ve
> smyslu ustanovení § 1731 zákona č.
> 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen "občanský
> zákoník") nebo akceptaci návrhu na uzavření smlouvy ve smyslu § 1740
> občanského zákoníku, popř. potvrzení uzavření smluvního vztahu,
> není-li odesílatelem uvedeno výslovně jinak. Předmětná e-mailová
> korespondence slouží výhradně k podpoře výkonu agendy Magistrátu města
> Kladna._
>

> _Tato e-mailová zpráva je určena pouze pro osobní a důvěrné užití
> určenými adresáty, tedy osobou (osobami), které (kterým) je obsahově
> určena. Nejste-li osobou, které je tato zpráva určena, upozorňujeme

1

https://eur02.safelinks.protection.outlook.eom/7urNhttp%3A%2F%2Fwww.m


> Vás, že jakékoliv šíření či kopírování této e-mailové zprávy, či
> informace z ní, je zakázáno. Jestliže tuto e-mailovou zprávu obdržíte
> nedopatřením, prosíme, oznamte tuto skutečnost odesílateli a odstraňte
> zprávu samotnou i všechny její přílohy ze svého systému._
>

> JNFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ (GDPR)__ ZDE_ [2]
>

> SENT: Thursday, February 3, 2022 8:57 AM
> TO:
>CC:
> SUBJECT: Objednávka - oprava 3 studní
>

> Dobrý den,
>

> V příloze zasílám návrh objednávky na opravu 3 studní na kladenských
> hřbitovech.
>

> Prosím o zaslání akceptace objednávky zpět na můj email.
>

> Schválenou a podepsanou objednávku zašlu dodatečně.
>

> Děkuji a jsem s pozdravem
>

>

> MAGISTRÁT MĚSTA KLADNA
>

> Odbor životního prostředí
>

> nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno
>

>

> https://eur02.safelinks.protection.outlook.com/7urhhttp%3A%2F%2Fwww.rn
> estokladno.cz%2F&amp;data=04%7C01%7C^^^^^^B^^^^^^^^^H%7Cl 
>dle33787fl641da2ae808d9ea29f6ef%7C4c5c53554bd74cbbaeeb6f9d42e4fc47%7C0
> %7C0%7C637798288228350197%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAi
> LCJQIjoiV2luMzliLCJBTil6lklhaWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000&amp;sdata=UTdvM
> va7H5mv54Za2H2CznMFihbFpYZ%2FRA5KCsdFns%3D&amp;reserved=0 [1]
>

> _"Tato e-mailová zpráva má pouze informativní charakter. Obsah této
> e-mailové zprávy, resp. jakékoliv případné právní jednání vyplývající
> z této e-mailové zprávy, se nepovažuje za návrh na uzavření smlouvy ve
> smyslu ustanovení § 1731 zákona č.
> 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen "občanský
> zákoník") nebo akceptaci návrhu na uzavření smlouvy ve smyslu § 1740
> občanského zákoníku, popř. potvrzení uzavření smluvního vztahu,
> není-li odesílatelem uvedeno výslovně jinak. Předmětná e-mailová
> korespondence slouží výhradně k podpoře výkonu agendy Magistrátu města
> Kladna._
>

> _Tato e-mailová zpráva je určena pouze pro osobní a důvěrné užití
> určenými adresáty, tedy osobou (osobami), které (kterým) je obsahově

2

https://eur02.safelinks.protection.outlook.com/7urhhttp%3A%2F%2Fwww.rn

